



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hårklinikken ApS

Amaliegade 42, 1256 København K

Company reg. no. 25 63 59 14

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2022.

Lars Skjøth
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Hårklinikken ApS
Amaliegade 42
1256 København K

Company reg. no. 25 63 59 14
Established: 22 September 2000
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Lars Skjøth, Chairman
Mette Marie Louise Skjøth

Managing Director

Malte Holm, Director

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Parent company

Hairclinic Group ApS

Subsidiary

Hårklinikken GmbH, Germany



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are treatment of hair loss and scalp diseases, including sales and marketing of hair and scalp products in Denmark.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.020.000 against DKK 9.322.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.156.000 against DKK 153.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	8.019.868	9.322.470
1 Staff costs	-6.587.144	-8.921.545
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-4.416
Operating profit	1.432.724	396.509
Income from investment in subsidiaries	0	-149.051
Other financial income from subsidiaries	54.577	0
Other financial income	12.592	0
Other financial expenses	-15.791	-9.427
Pre-tax net profit or loss	1.484.102	238.031
2 Tax on net profit or loss for the year	-327.968	-85.463
Net profit or loss for the year	1.156.134	152.568
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.156.134	152.568
Total allocations and transfers	1.156.134	152.568



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
	Total property, plant, and equipment	0	0
4	Investment in subsidiary	1	1
5	Deposits	323.112	316.967
	Total investments	323.113	316.968
	Total non-current assets	323.113	316.968
Current assets			
	Manufactured goods and goods for resale	1.428.420	1.542.597
	Total inventories	1.428.420	1.542.597
	Trade receivables	0	8.983
6	Receivables from subsidiaries	1.799.558	1.450.091
	Receivables from participating interest	41.306	39.401
	Deferred tax assets	0	3.028
	Other receivables	176	160.000
	Total receivables	1.841.040	1.661.503
	Other financial investments	19.546	13.520
	Total investments	19.546	13.520
	Cash and cash equivalents	1.444.875	1.268.655
	Total current assets	4.733.881	4.486.275
	Total assets	5.056.994	4.803.243



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	2.183.192	1.027.058
Total equity	2.308.192	1.152.058
Long term liabilities other than provisions		
Other payables	0	654.604
Total long term liabilities other than provisions	0	654.604
Bank loans	16	9
Trade payables	318.065	297.477
Payables to subsidiaries	85.426	57.150
Income tax payable	324.940	85.426
Other payables	2.020.355	2.556.519
Total short term liabilities other than provisions	2.748.802	2.996.581
Total liabilities other than provisions	2.748.802	3.651.185
Total equity and liabilities	5.056.994	4.803.243

7 Disclosures on fair value

8 Charges and security

9 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	125.000	874.490	999.490
Profit or loss for the year brought forward	0	152.568	152.568
Equity 1 January 2021	125.000	1.027.058	1.152.058
Profit or loss for the year brought forward	0	1.156.134	1.156.134
	125.000	2.183.192	2.308.192



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.902.824	8.194.948
Pension costs	534.614	629.111
Other costs for social security	52.825	58.032
Other staff costs	96.881	39.454
	<u>6.587.144</u>	<u>8.921.545</u>
Average number of employees	<u>16</u>	<u>17</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	324.940	85.426
Adjustment for the year of deferred tax	3.028	37
	<u>327.968</u>	<u>85.463</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	<u>324.941</u>	<u>324.941</u>
Cost 31 December 2021	<u>324.941</u>	<u>324.941</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-324.941	-320.525
Depreciation for the year	<u>0</u>	<u>-4.416</u>
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-324.941</u>	<u>-324.941</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Investment in subsidiary		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	<u>7</u>	<u>7</u>
Cost 31 December 2021	<u>7</u>	<u>7</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2021	-3.965.746	-3.816.695
Adjustment of previous revaluations	0	-92.385
Results for the year before goodwill amortisation	<u>0</u>	<u>-56.666</u>
Revaluation 31 December 2021	<u>-3.965.746</u>	<u>-3.965.746</u>
Offsetting against debtors	<u>3.965.740</u>	<u>3.965.740</u>
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>3.965.740</u>	<u>3.965.740</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>1</u>	<u>1</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Hårklinikken ApS
Hårklinikken GmbH, Germany	100 %	<u>-4.448.385</u>	<u>-340.893</u>	<u>1</u>
		-4.448.385	-340.893	1

5. Deposits

Cost 1 January 2021	316.967	309.498
Additions during the year	<u>6.145</u>	<u>7.469</u>
Cost 31 December 2021	<u>323.112</u>	<u>316.967</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>323.112</u>	<u>316.967</u>

6. Receivables from subsidiaries

The company issues a letter of subordination concerning its receivable t.DKK 1.726 from related party, HK Koncept & Produkt ApS, vis-à-vis other creditors of HK Koncept & Produkt ApS.



Notes

All amounts in DKK.

7. Disclosures on fair value

	<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2021	19.546
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>6.026</u>

8. Charges and security

For bank debts for the group, the company has provided security in Hårklinikken ApS' goodwill and leasehold rights at a total amount of DKK 7.000 thousand.

9. Contingencies

Contingent liabilities

The contingent liability covers rent for leases in Copenhagen, Aarhus and Skanderborg, and amounts to DKK 594 thousand.

Joint taxation

With EMKL Holding ApS, company reg. no 35395768 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


